
MSPEKTORATI I L A R ~  I DEIUAMMIT 6EE KONTROLLIT TE! PASUlUVE 
Adrtsa: Rr."Reshit Collaku", Tel 0800 9999, Fax. 042 228-516, hbsite: €se.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODM / VJETOR 

E zyrtarit qti mbart detyrimin ptir deklarim te interesave private ttS tij, bashk8shortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne bazt! t& Ligiit m.9049, dat8 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve fmanciare t6 ti5 zgjedhwe dhe te disa nepunesve publike", Ligiit 
nr.9367, date 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit ti! interesave nt! ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n@ ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROUIN E DEKLARA~S SEl INTERESAVE 

Drejtor 1 PSrgjithrhlm, Drcjtori. e PErgjithLme e Cbhtjeve ti! DrejtedrC 

,a$ iP9 #+u'jr:fl ' ni 
11 r," , Ministria e DrejtSsisS. Blv Zog I, Tiran@ L. 11 

Ni? baz8 ti! pikiSs 5 ti! nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dati! 07.042005 "PB pamndrlimin e 
kodildit ti? interesave ni! nshtrimin e funksioneve publiken, 

Inspektolxtin e Lartt! ti4 DeJ' ' 't dhe KontroUt ti? Paanrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P&gjegjL - Inapektori i P1Srgjithehi?m i ILDKPa&, q& tt! verifikojni? . 
ni? ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe j ~ h t i !  vendit, interesnt private dhe 
detyrimet financiare, qi? ekzistojni? n& em& dhe p8r IlogadnI time, t8 bashk&hortit ten dhe ti? 



REPUBLIKA E SHQIP~RI~E 
MSPEKTORATI I LARTE I DE- ~m I<omo~Lrr P A s m  - 

NDRYSHIMET 
E INTJCRESAVE PRIVATE 

PAsURI Tit PALUAJTSHME DHE Ti!! LUAlTSHME 

Llogari rjecih& nt5 Ink%@ ~SnPmIo'Bank nr. 

hags dh6 @a shperblirnej dymWj& I& dhe 

GjendjanBd&n 3 1,. 12.2008 piashWhjjet& e n&tk 

rinovueshme~ pdo gj&tE maj) m~ rlateF tt! part! mbrimi ne! d@n 3'1.1.2012 

w. 13.0.1201011. Bdmi i laijimitlarshot e wia 



a ARDHURAT DEE ANGAZHIMET 
a VEPRIMTARI 

PUBLIICE d h d m  PRIVATE 1 
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,,, . 

Pages8 nga ISSH si anetare e Bordit Drejtues (ne llogarine rrjedhese 
Intesa SanPaolo Bank) 

. . 
..' 

': 

Y I 
Nese ky format esht& i pamjaftuesh&n, vazhdoni t& plotesoni n8 fotokopje te tij. 

Pagest per trajnim nga KBshilli i Evropes (nE IlogarinE njedhese Intesa 
SanPaolo Bank) 

i:: 

TeploWkf nga zyrtari 

27 257 (njezet e shtate mije e 
dyqind e pesahjett e shtae) 
leke 

Pagesa e metares se Komisionit tt! Mbrojtjes se Konsumatorifve (nt 
Ilogarine rrjedhese (Intesa SanPaolo Bank) 

I,: 

;!:t,i 

iiu ,,,, i,, 

9 000 (nente mi$) leke 

Pagesa e pedagoges nt! Universitetin Jopublik 'Illyria', Fakulteti Juridik 
(cash) 

32,731.20 (tridhjete e dy 
mije e shtateqind e tridhjete e 
njt leki! e njezet qindarka) 

, , , s ,  " '  

8 ,, 

76 200 (shtatedhjete e 
gjashte mi$ e dyqind) leke 

, , 8 , ,  
, , 

,il, " '  



REPUBLJKA E SHQIP~~SE 
INSPEKTORATI I LARTE! I D E M A R D a  DEE KONTROLLlT 'J% PAS- 

TE ARDEURAT DHF, ANGAZEUMJCT 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

Pagesa si lektore e ftuar ne dy simpoziume tt! organizuara nga 28 500 (njezet e tet* mi$ e 
organizata jo fitirnprurese L.I.S.T. (cash) 500) lek& 

Dieta per dy udhetime pune nt! Bullgari dhe Austri respektivsht ti! - 98 819.65 
! :  organizuara nga UNODC dhe IEAA (nentahjete e tete ,,, ,.,;I 

mije e tetsqind e 
nenternbedhjete leke 
e gjashtgdhjete e pest! .: 
qindarka) nga 
UNODC 

- 212 705.28 (dyqind e ;:IF 
dymbedhjete mije e 
shtateqind e pese leke ,, 

e njezet e tete 
qindarka) nga IEAA : 

Ngse ky format Cshti! i pamjaftueshi!m, vazhdoni ti! plotesoni nC fotokopje ti! tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
n "SPEKTORATI I LARf l  I DEKLUUMIT DEE KONTROLLIT 'I% PAS- 
LL.D.KP Y - 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JLJIUDm DHE F'IZIK& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare F2 pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




